АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2023 года                         № 15                       х. Верхний Митякин

О применении новой печати

	В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 20.04.2022 года № 26 «Об официальных символах муниципального образования «Красновское сельское поселение», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Печать Администрации Красновского сельского поселения старого образца (Образец №1) признать не действующей и не подлежащей применению с 17.02.2023 года.
2. Установить, что с 17.02.2023 года применять печать нового образца (Образец №2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Образец №1
	Образец №2

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                        Л.Н. Михайленко